
 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

от 17.03.2014 № 172 

р.п.Парфино 

 
Об отмене постановлений Ад-
министрации муниципального 
района  
 

           

В соответствии со статьѐй 4.1.  Федерального закона от 19 мая         

1995 года № 81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим     

детей» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Отменить постановления Администрации муниципального района:          

          от 03.02.2012 № 64  «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению государственной  услуги  «Назначение и выплата ежеме-

сячного пособия по уходу за ребенком лицам, фактически осуществляющим 

уход и не подлежащим обязательному социальному страхованию»,  

от 01.02.2012 № 57  «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению государственной  услуги  «Назначение и выплата едино-

временного пособия при рождении ребенка лицам, не подлежащим обяза-

тельному социальному страхованию». 

          2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда» и на  

официальном сайте Администрации муниципального района в информаци-

онно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района                                               Н.В.Хатунцев 


